This matter is dealt with by Bizzarri (*apud Piatum Monten-*

sem; Praelectiones Juris Regularis, tom. I, cd. II, p. 9) as follows: "In generali conventu diei 15 Junii, 1856, penes s. Congregationem super Statu Regularium disputatum est, an qui in Ordinibus religiosi votorum solemnium praemittere debent professionem votorum simplicium declarandi essent vere Religiosi vel tantum participes privilegiorum? Nonnulli ex Emis Patribus primam partem propositionis probandam esse existimabant, quia agebatur de votis simplicibus perpetuis ex parte voventis, utpote quae tendunt ad emittenda deinde vota solemnia, in quibus perfectionem et complementum accipient, prout locum habet in Societate Jesu. Alii vero autumabant, communicationem tantum privilegiorum esse concedendam, cum non expediat privilegium singulare Societatis Jesu ad alios Ordines extendere, ne novus Status Religionis contra vigentem Ecclesiae disciplinam generaliter constituatur. In hac sententiarum disparitate SSmus D. N. Pius IX sequentem probavit articulum, qui in declarationibus a memorata S. Congregatione datis sub η. VI Legitur: Professi dictorum votorum simplicium participes erunt omnium gratiarum et privilegiorum, quibus professi votorum solemnium in memorato Ordine legitime utuntur, fruuntur et gaudent."

Upon this article of Pius IX Petrus a Monsano, in his *Collectio Indulgentiarum, theologice canonice ac historice digesta*, p. 580, comments correctly: "*Nec ipsi alumni, qui in Ordinibus religiosi professionem votorum simplicium per triennium praemittere debent, declarati sunt veri religiosi, licet participes facti sint omnium gratiarum, quibus professi votorum solemnium gaudent.*"

This opinion gains weight, and is confirmed, by the declarations of the S. Congr. *Super Statu Regul.*, and by the views of the authors of the law of regulars, from which it is evident that on the one hand (A) there are not conceded to the *simpliciter professi* certain rights and faculties of the *solemniter professi*, or that special rules apply

for the same in regard to certain functions, as for instance in the *Dispositio in temporalibus*, etc.; and that, on the other hand, (B) they are exempted from certain duties or penalties of the *solemniter professi*:

A. (a) *Bona defuncti religiosi, qui tantum vota simplicia emisit, ad suos haeredes spectare, sive ab intestato, sive ex testamento venientes, declaravit s. Congregatio Epise, et Regul., die 6 Jun., 1836.*

(b) The *solemniter professi vi temporalis vel perpetui indulti saecularizati* are usually subjected to various clauses and conditions (Piatus M., tom. I, p. 175), whereas *dimissi cum votis simplicibus ab omni vinculo et obligatione liberi sunt* (Bouix I, 516). *Quod in dubium est, si agatur de iis, qui in Ordinibus vere religiosis per triennium manere debent in votis simplicibus* (decl. s. Congr., d. 12 Jun., 1858).

(c) *Superiores Regulares hujusmodi professis concedere possunt litteras dimissoriales, sed ad primam Tonsuram "dumtaxat" et Ordines minores servatis de jure servandis* (decl. s. Congr., 12 Jun., 1858).

(d) *Non possunt simpliciter professi titulo paupertatis ad Ordines sacros promoveri* (S. Congr., 12 Jan., 1860).

(e) *In aetu receptionis ad votorum solemnium professionem simpliciter professi non habent suffragium* (decl. s. Congr., die 7 Febr., 1862).

(f) *Simpliciter professi excluduntur a ferendo suffragio pro admissione ad professionem votorum simplicium juxta declarationem s. Congr., de die 1 Sept., 1875.*

(g) *Neque licite neque valide simpliciter professi eligi possunt tanquam Praelati vel Superiores in eodem Ordine* (decl. die 16 Jan., 1891).

(h) *Ad quaestionem, an voto simplici paupertatis ligati de suis*

bonis valide disponant absque licentia Superioris, respondet Piatas M.: sententia communior affirmat; peccant quidem graviter contra votum ita agendo; nihilominus capaces sunt transferendi dominium; nullibi, enim hujusmodi incapacitatem statuit ecclesia.

(Ita etiam apud eundem auctorem; Suar., Sanch., Lugo, Schmalz, Ferraris.)

B. (a) *Simpliciter professi tenentur choro intéressé, licet non teneantur ad privatam divini officii recitationem (dei. s. Congr. super statu Rcgul., 6 Aug., 1858).*

(b) *Inter conditiones ad apostasiam proprie dictam requiritur ut recedens in religione proprie dicta a Sede Apostolica approbata vota substantialia emiserit. Unde qui recedit durante triennio votorum simplicium, non est verus apostata, quia nondum vota substantialia emisit (apud Piatum M., p. 195, Suar., Sanch., Reiff.). Ergo nec Excommunicationem aliasque poenas incurrit.*

(c) *Inter conditiones ad Excommunicationem latae sententiae nemini tamen reservatam ob habitus religiosi dimissionem incurrendam etiam habetur: ut habitus dimissio a religioso professo fiat, quia canones citati de religioso loquuntur. Porro in sensu stricto hoc nomine veniunt tantum religiosi vere professi (Ita apud Piatum M., p. 302, Passerini (O. Pr.) Pcellizarius, S.J., Rotario Barn).*

(d) *Ad quaestionem, utrum fratres Laid Excommunicationem aliasque poenas incurrant, si mulieres in monasteria virorum introducunt: respondet Piatas M., p. 360: affirmandum est, si vota solemnia jam emiserint, cum sint veri religiosi; ergo non incurrerent has poenas cum votis simplicibus.*

If, and because, the *simpliciter professi* must not be regarded as *ven religiosi*, and for this reason are not partakers of various rights, faculties and privileges of the *solcmniter professi*; if further they are not bound to all the duties and obligations of the *solcmniter pro-*